
令和 6 年 5 月 吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 石崎電機製作所 
 

東日本営業所 東京都台東区蔵前 3-5-15 

TEL：（03）5687-7031 

西日本営業所   大阪市西区新町 1-25-7 

TEL：（06）6541-3893 

 「電撃殺虫器」価格改定のご案内とご協力のお願い  

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ではございますが、「電撃殺虫器」シリーズにつきまして、誠に不本意ではございます

が、価格改定のやむなきに至りましたことをご案内させていただきます。 

原材料費・輸送費の高騰などが著しく、弊社と致しましても最大限の努力を続けて参りましたが、

原価上昇を抑えることができず、価格改定せざるを得ない状況となりました。 

まことに心苦しい限りではございますが、令和 6 年 8 月 19 日出荷分より、標準価格、仕切価格

の見直しを実施させていただきたく、お取引先各位におかれましては、諸般の事情をご賢察の上、

価格改定へのご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。尚、新標準価格、仕切

価格につきましては、別途担当営業よりご案内させて頂きます。 

 今後とも、品質の向上、安定供給等の企業努力を続けて参る所存でございますので、何卒、ご

理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

記 

1.対象製品 

 ・屋内用角型標準タイプ 

GK-2030Y GK-4030Y GK-5030Y GK-4030DX GK-5030DX 

  

・屋内用丸形標準タイプ  

GK-1200Y 

 

・屋外軒下タイプ     

GK-6200Z 

  

・屋外タイプ       

GK-7010Z GK-7010Z（200V） 取付金具 GP-701 GP-702 GP-703 

 

 ※誘虫ランプは価格改定対象外となります。 

 

2.改定日   令和 6 年 8月 19 日出荷より 

以上 

 


